Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4872/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a intimação do proprietário para  limpar terreno localizado na Rua Ana de Campos Machado  em frente ao nº 140 até o nº 240, no Bairro Terras de Santa Bárbara.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, faça a intimação do proprietário para a limpeza do terreno localizado na Rua Ana de Campos Machado em frente ao nº 140 até o nº 240, no Bairro Terras de Santa Bárbara.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por moradores do bairro Terras de Santa Bárbara, que reclamaram do terreno que está com mato alto, causando o aparecimento de insetos peçonhentos, que nas residências ali próximas tem aparecido muitos escorpiões, além de abrigar maus elementos no local, onde existe um cômodo construído.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
image1.jpeg

image10.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 10222/2015 - 03/12/2015 12:13